Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-03/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 27 января 2014 года

Дата составления протокола – 27 января 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Попов Владислав Витальевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» – Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» – Горбунова Светлана Михайловна.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении план-графика контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на март 2014 г.

2. Об утверждении изменений, вносимых в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г.

По вопросу №1 повестки дня. Об утверждении план-графика контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на март 2014 г.

1.1. СЛУШАЛИ:
Железкова А.И., который сообщил об исключении Общества с ограниченной ответственностью «Центр Внедрения Систем Безопасности

«Ляхов и Компания» из членов НП «Инженер-Проектировщик» (Протокол заседания Совета Партнерства от 16.12.2013 г. №П-28/2013).

Предложил в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол заседания № П-23/2013 от 31.10.2013 г.) об утверждении Плана

проверок членов Партнерства на 2014 год в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства требованиям к выдаче

Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть

План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на март 2014 г.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на март 2014 г. (Приложение №1).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Попов Владислав Витальевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на март 2014 г. (Приложение №1).

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении изменений, вносимых в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на

февраль 2014 г.

2.1. СЛУШАЛИ:
Железкова А.И., который в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол заседания №П-23/2013 от 31.10.2013 г.) об утверждении

Плана проверок членов Партнерства на 2014 год в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства требованиям к

выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

рассмотреть изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г., утвержденный Протоколом

заседания Контрольной комиссии №П-КК-61/2013 от 27.12.2013 г.

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1.1. Утвердить изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. (Приложение №2).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Попов Владислав Витальевич – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

2.1. РЕШИЛИ:

2.1.1. Утвердить изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. (Приложение №2).

Приложение:

Приложение №1 - план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на март 2014 г. – 4 л.

Приложение №2 - изменения №1 в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. – 1 л.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 5

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-03/2014 от 27.01.2014 г.

План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на март 2014 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

запроса

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  216

Общество с ограниченной

ответственностью

«Северо-Запад-Геология»

Лисовский С.Н.

Мишенев И.И.

196128, РФ,

г. Санкт-Петербург,

ул. Варшавская,

д. 9, корп. 1А

выездная 06 февраля 06 марта 11 марта 12 марта

2. 2 106

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭНТЕГРУМ»

Оздоев Ю.Х.

Храмов А.Ф.

Жагфаров М.Ф.

129515, РФ,

г. Москва,

ул. Академика

Королева, д. 8А

выездная 07 февраля 07 марта 13 марта 14 марта

3.  143

Закрытое акционерное

общество «Газпром

телеком»

Овчинникова Ю.И.

Крестинина И.Н.

117630, РФ,

г. Москва,

Старокалужское ш.,

д.62. стр.2

выездная 06 февраля 06 марта 13 марта 14 марта

4.  063

Общество с ограниченной

ответственностью

«Институт проблем

промышленной и

экологической

безопасности»

Мишенев И.И.

Лисовский С.Н.

199004, РФ,

г. Санкт-Петербург,

Волховский пер.,

д. 6, Литер Б

выездная 06 февраля 06 марта 13 марта 14 марта

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 6

5.  020

Общество с ограниченной

ответственностью «Питер

Газ»

Азарх М.М.

Соколинский Б.В.

Овчинникова Ю.И.

Крестинина И.Н.

117630, РФ,

г. Москва,

Старокалужское

шоссе, дом 62

выездная 12 февраля 13 марта 20 марта 21 марта

6.  005

Общество с ограниченной

ответственностью

Проектно-

конструкторский институт

«Промпроект»

Мишенев И.И.

Лисовский С.Н.

426053, РФ,

Удмуртская

Республика,

г. Ижевск,

ул. Салютовская, 71

выездная 18 февраля 18 марта 25 марта 26 марта

7.  016

Дочернее открытое

акционерное общество

«Спецгазавтотранс»

Открытого акционерного

общества «Газпром»

Мишенев И.И.

Лисовский С.Н.

426039, РФ,

Удмуртская

Республика,

г. Ижевск,

Воткинское шоссе,

182

выездная 20 февраля 20 марта 27 марта 28 марта

8.  238

Общество с ограниченной

ответственностью «ЭНГО

Инжиниринг»

Соколинский Б.В.

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

115682, РФ,

г. Москва, ул.

Шипиловская, д. 64,

корп. 1, офис 147

выездная 20 февраля 20 марта 27 марта 28 марта

9.  029

Общество с ограниченной

ответственностью

«Турбоконтроль»

Железков А.И.

Овчинникова Ю.И.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 28 января 25 февраля 04 марта 05 марта

10.  208

Общество с ограниченной

ответственностью «ФМСи

Евразия»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 27 января 27 февраля 06 марта 07 марта

11.  079

Общество с ограниченной

ответственностью

«Проектно-

изыскательский институт

линейных

газотранспортных

объектов»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 03 февраля 03 марта 10 марта 11 марта

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 7

12.  154

Общество с ограниченной

ответственностью Фирма

«АС»

Железков.А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 30.01. 04 марта 11 марта 12 марта

13.  135

Закрытое акционерное

общество «Система

Комплекс»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 04 февраля 04 марта 11 марта 12 марта

14.  221

Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройГазПроект»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 04 февраля 03 марта 12 марта 13 марта

15.  231

Общество с ограниченной

ответственностью

«Оренбург Прожект

Менеджмент»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 05 февраля 03 марта 13 марта 14 марта

16.  058

Дочернее открытое

акционерное общество

«Центральное

конструкторское бюро

нефтеаппаратуры»

Открытого акционерного

общества «Газпром»

Азарх М.М.

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 12 февраля 12 марта 19 марта 20 марта

17.  129

Общество с ограниченной

ответственностью

«Подводгазэнергосервис»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 12 февраля 12 марта 19 марта 20 марта

18.  136
Закрытое акционерное

общество «Система ГАЗ»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 18 февраля 18 марта 25 марта 26 марта

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 8

19.  180

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промышленные

системы»

Железков А.И.

Овчинникова Ю.И.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 14 февраля 18 марта 25 марта 26 марта

20.  070
Общество с ограниченной

ответственностью «ИМО»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 14 февраля 19 марта 26 марта 27 марта

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-03/2014 от 27 января 2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 9

Приложение № 2

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-03/2014 от 27.01.2014 г.

Изменения №1 в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на февраль 2014 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  001
Открытое акционерное

общество «Гипроспецгаз»

Азарх М.М.

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

191036, РФ, г. Санкт-

Петербург,

Суворовский пр.,

16/13

выездная 31 января 04 февраля 12 февраля 13 февраля

2.  051

Открытое акционерное

общество

«ВНИПИгаздобыча»

Азарх М.М.

Соколинский Б.В.

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

410012, РФ,

Саратовская область,

г. Саратов, ул. Сакко

и Ванцетти, 4

выездная 14 января 18 февраля 26 февраля 27 февраля

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова